令和２年１２月吉日

センアーノ神戸 保護者・関係者 皆様

ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ

センアーノ神戸 理事 大木宏之

センアーノ神戸ユース

第４４回日本クラブユース選手権（Ｕ－１８）大会

全国大会出場に伴う寄付金のお願い

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はセンアーノ神戸の活動にご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。

さて、当クラブのセンアーノ神戸ユースが第４４回日本クラブユース選手権（Ｕ－１８）大会関西地区予選

において準優勝し、群馬で行われます「全国大会」へと出場が決まりました。過去の日本クラブユース選手

権大会とＪユースカップ等で経験を積み、先人達の思いも引き継ぎ、今大会も全国大会出場となりました。

今回の快挙は選手達の頑張りはもちろん、日々の活動の支援、多くの皆様からご尽力いただき、選手・スタ

ッフ・保護者・地域が一体となって掴み取った成果だと言えます。

この度「センアーノ神戸ユース 日本クラブユース選手権全国大会出場に伴う寄付金」を下記の通り募集

し、ユース選手が全国の舞台で、活躍することを願って更なるバックアップをお願いしたいと考えておりま

す。

何卒、ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。またユース選手にも温かい応援を宜しくお願い

致します！

記

【全国大会日程】

１２月２３日（土）移動日         １２月２６日（火）トーナメント２回戦

１２月２４日（日）代表者会議       １２月２７日（水）休息日

１２月２５日（月）トーナメント１回戦   １２月２８日（木）トーナメント３回戦

                     １２月２９日（金）以降、準決勝、決勝

○対象：保護者・卒団生・親族・企業・センアーノ神戸に関わる全ての方々

○支援金単位：１口 ３０００円（ご協力いただける方は複数お願いいたします）

○使途目的：移動費・レンタカー代・宿泊費・活動費・選手必要備品・その他諸費用などの一部として

○振込先：尼崎信用金庫 神戸東支店 ４０３４９７１

     普通 名義 ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ 理事 大木宏之

※振込人名「キフ カテゴリー 選手の氏名」で入力をお願い致します。【例】キフ U8 スズキ イチロウ

※スタッフへの手渡しは金銭トラブルを防ぐためにご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

○その他 領収書がご入用な方やお問い合わせは事務局までご連絡下さい。

●事務局 〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中 1-9 電話：078-858-6961  FAX：078-858-6155

                                                                                         以上